(далі – Закон), по вимогам якого був укладений та
діє Договір, Сторони домовилися зменшити обсяги
закупівлі з урахуванням фактичного обсягу
видатків Споживача на 10 723 куб. м., що складе
184 847,97 грн з ПДВ. Загальна сума договору на
2022 рік складе 406 776,43 (чотириста шість тисяч
сімсот сімдесят шість грн. 43 коп.) гривень з
урахуванням ПДВ.